4.05.2024

F KEMNMLER

Prazisionswerkzeuge

Jeux de pinces de serrage 470GC/ ER32| 10 pinces DIN 6499 B (ISO 15488 B) dans socles en bois

Application:

590,00 € *

* Prix hors taxe sur la valeur ajoutée Iégale plus frais d'expédition

Marque : Kemmler GmbH
N° de commande.. : 470GC-S

Pour machines avec broche synchronisée. Pour le serrage stable de tarauds.

Propriétés des articles

Type:

SEAL:
Abmessung:
ADINTMS:
ADINTWS:
CP:

CXSC:
OAH:

OAL:

OAW:

Rundlaufgenauigkeit:

BD:

470E | ER 32

Ja

470E (ER 32| 10 St.)
ER collet ISO10897 (DIN6388) - ER32
Tap shank DIN - metric
21 bar

Kuhlkanale

30

190

150

<15um

32,8



